
 

 
         

Lehdistötiedote 21.9.2004 
 
 
Tele2 haastaa kaukopuhelumarkkinat Suomen halvimmilla hinnoilla 
 
Tele2 laskee kotimaan 102-kaukopuheluidensa hintoja. Yhtiö tähtää markkinaosuutensa 
tuntuvaan kasvattamiseen, vaikka paikallispuheluiden monopoli haittaakin kilpailua myös 
kaukopuheluista.  
 

”Tehokkaan toimintatapamme vuoksi olemme pystyneet laskemaan kaukopuhelujemme 
hintoja merkittävästi. Kuluttajat hyötyisivät vielä lisää, jos paikallispuhelupalveluiden monopoli 
saataisiin purettua. Monopoli heijastuu myös kaukopuheluihin, koska paikallisoperaattori 
pystyy ohjaamaan ilman operaattoritunnusta soitetut kaukopuhelut oman 
kaukopuheluoperaattorinsa kautta. Aitoa kilpailua ei synny. Edulliset kaukopuhelut saadaan 
vain 102-operaattoritunnusta erikseen käyttämällä,” sanoo Tele2:n Suomen toimitusjohtaja 
Kimmo Rannisto. 

 
Tehokkuudella tavoitellaan asiakashyötyjä 
 
Kuluvan vuoden aikana matkapuheluiden hinnat ovat laskeneet voimakkaasti. Myös Internet-
yhteydet ovat halpenemassa. Nyt Tele2 laskee hintoja myös kiinteän verkon kaukopuheluissa.  
 

”Tele2 aikoo kasvattaa markkinaosuuttaan kaukopuheluissa Suomen halvimpien puheluiden 
avulla. Toimintamme tehokkuus konkretisoituu asiakashyödyiksi kilpailijoita edullisempina 
hintoina”, Kimmo Rannisto sanoo. 
 
”Kuluttajien asemaa parantaa hinnoittelun yksinkertaisuus. Siksi tarjoamme 
kaukopuhelupalvelua, jonka hinnoittelurakenne on selkeä. Vertailu markkinoilla oleviin muihin 
kaukopuhelupalveluihin on siten helppoa. Tele2:n asiakas maksaa vain puhumistaan 
minuuteista. Hinnoittelumme ohjaa käyttöä arkipäivien kello 8 – 18 ulkopuolelle, jolloin myös 
verkoston kuormitus on vähäisempää,” Kimmo Rannisto lisää.    

 
Tilastokeskuksen mukaan vuonna 2003 paikallispuhelinverkoista lähteneistä lähes 14 miljardista 
puhelinminuutista 8,9 % oli kaukopuheluita. Kaukopuhelumarkkinoiden koko Suomessa on noin  
50 miljoonaa euroa vuodessa.  
 
Tele2:n kaukopuheluiden hinnanalennus koskee sekä vanhoja että uusia sopimusasiakkaita. 
Kaukopuheluiden uusi hinta arkipäivinä on 3,5 senttiä minuutilta. Iltaisin ja viikonloppuisin hinta on 
2,7 senttiä minuutilta. Hintoihin lisätään paikallisverkkomaksu. Tele2:n kaukopuheluihin ei liity 
puhelun avausmaksua eikä kiinteää kuukausimaksua. Hinnoittelu on voimassa vuoden 2004 
loppuun.  
 
 
Lisätietoja: 
Kimmo Rannisto, toimitusjohtaja, Oy Finland Tele2 Ab, 0432 000 200, kimmo.rannisto@tele2.com 
Heikki Veijola, markkinointipäällikkö, Oy Finland Tele2 Ab, 0432 000 206, heikki.veijola@tele2.com 
 
 
 
Tele2 tarjoaa yksinkertaisia ja helppoja telepalveluita aidosti edulliseen hintaan. Tele2 toimii 24 maassa ja sillä on lähes 25 miljoonaa 
asiakasta. Tele2 on suurten operaattoreiden merkittävä haastaja. Suomessa Tele2 tarjoaa kiinteän verkon kaukopuhelinpalveluita 
operaattoritunnuksella 102, ulkomaan puheluita tunnuksella 992 sekä matkapuhelinpalveluita tunnuksella 0432. Lisäksi yhtiö tarjoaa 
Internetpalveluita. Tele2:lla on yksi Suomen UMTS-toimiluvista. Tele2 AB on listattu Tukholman ja Nasdaqin pörsseissä. 
 


	Tele2 haastaa kaukopuhelumarkkinat Suomen halvimmilla hinnoilla

